gnáti sunt. Ex qua re colligite quia vera' justitia compassionem habet, 

falsa justitia dedignatiónem. Quamvis et jusfci soleant recte peccatoribus 

dedignári: sed aliud est quod agitur typho supérbiae, aliud quod zelo disci

plinae. 

1$. Ego si exaltatus fuero a terra * Omnia traham ad meipsum. 

f. Hoc autem dicebat significans qua morte esset moriturus. Omnia. 

Lectio VIII 

Dedignántur etenim, sed non dedignántes; despérant, sed non despe

rantes; persecutionem cómmovent, sed amantes: quia etsi foris increpatió-

nes per disciplinam exággerant, intus tamen dulcédinem per caritatem 

servant. Praeponant sibi in ánimo ipsos plerumque quos córrigunt: melio

res existimant eos quoque quos júdicant. Quod videlicet agentes, et per 

disciplinam subditos, et per humilitatem custodiunt semetipsos. 

1$. Simus ergo imitatores Dei * Et ambulémus in dilectione. T. Sicut 

et Christus dilexit nos et tradidit semetipsum ¡pro nobis. Et ambulémus. 

Gloria Patri. Et ambulémus. 

Lectio IX _ 

At contra, hi qui de falsa justitia superbire solent, ceteros quosque despi-

ciunt, nulla infirmántibus misericordia condescéndunt, et quo se peccatores 

esse non credunt, eo deterius peccatores fiunt. De quorum profecto número 
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pharisaei exstiterant, qui dijudicántes Dominum quod peccatores susci-

peret, arénti corde ipsum fontem misericordiae reprehendébant. Sed quia 

aegri erant, ita ut aegros se esse nescirent, quatenus quod erant agnósce-

rent, caelestis eos medicus blandís foméntis curat, benignum paradigma 

óbjicit, et iri eorum corde vúlneris tumórem premit. 

Te Deum laudamus. 

A D L A U D E S 

Capitulum Carissimi humiliámini, ut in I Vesperis. 

Ad Bened. Ant. Quis ex vobis * homo qui habet centum oves et, si 

perdiderit unam ex illis, nonne dimittit nonaginta novem in deserto et 

vadit ad illam quae perierat, donec inveniat eam? Alleluja. 

Oratio Protector ut in I Vesperis. 

M -fit Commemoratio Octavee: Ant. Facta sunt. T. Hauriétis. 

Ad Primam Psalmi ut in Festis, ei ad absolutionem Capituli Lectio-

brevis Deus autem omnis gratiae, ut infra ad Nonam. 

A D T E R T I A M 

Capitulum Carissimi humiliámini, ut in I Vesperis. 

Oratio Protector, ut in I Vesperis. 

A D S E X T A M 

Capitulum 1 Petr. 5, 8-9 

Sobrii estete et vigilate, quia adversarius vester diäbolus tanquam leo 

rugiens circuit quaerens quem dévoret, cui resistite fortes in fide, scientes 

eamdem passionem ei, quae in mundo est, vestrae fraternitati fieri. 

Oratio Protector, ut in I Vesperis. 

A D N O N A M 

Capitulum 1 Petr. ô, 10-11 

Deus autem omnis gratiae, qui vocavit nos in aeternam suam gloriam 

in Christo Jesu, modicum passos ipse perficiet, confirmabit solidabitque. 

Ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen. 

Oratio, Protector, ut in I Vesperis. 

I N I I VESPERIS 

Capitulum Carissimi humih'ámini, ut in I Vesperis. 

Ad Magnif. Ant. Quae mulier * habens drachmas decem, et si perdiderit 

drachmam unam, nonne accéndit lucérnam et evérrit domum et quaerit 

diligenter donec inveniat? 
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Oratio Protector, ut in I Vesperis. 

Et fit Commemoratio sequentis diei infra Octavam: Ant. Ignem, Y. Tól-

lite. Si autem sequenti die faciendum non sit officium de Octava, dicitur 

Ant. Ad Jesum, Y- Hauriétis. 

F E R I A I I 

D E D I E I V INFRA OCTAVAM SACRATISSIMI CORDIS J E S U 

Semiduplex 

In I Nocturno Lectiones de Scriptura occurrente. Responsoria de Festo» 

IN I I NOCTURNO 

* Ex litteris Encyclicis ~Pii Papae XI 

Lectio IV 

At nulla creata vis hominum sceléribus expiándis erat satis, nisi huma

nam naturam Dei Filius reparandam assumpsisset. Quod quidem ipse ho

minum Salvator sacri Psaltis ore nuntiavit: Hostiam et oblationem noluisti, 

corpus autem aptas ti mihi: holocautómata pro peccato non tibi placuerunt: 

tunc dixi: Ecce vénio. Et reapse vere languores nostros ipse tulit et dolores 

nostros ipse portavit; vulnerátus est propter iniquitates nostras et peccata 

nostra ipse pértulit in corpore suo super lignum; delens quod adversus nos 

erat chirographum decréti, quod erat contrarium nobis, et ipsum tulit de 

medio affigens illud'cruci, ut peccatis mortui justitiae vivámus. Quamquam 

véro copiósa Christi redemptio abunde nobis omnia delicta donavit, ob 

miram tamen illam divinae Sapientiae dispensationem, qua in carne nostra 

adimplenda sunt quae desunt passionum Christi pro corpore ejus quod est 

Ecclesia, etiam laudibus et satisfactiónibus, quas Christus in nomine pec

catorum Deo persolvit, nostras quoque laudes et satisfactiones adjicere 

possumus, immo etiam debemus. 

3$. Prope est Dominus omnibus invocántibus eum * Omnibus invocán-

tibus eum in veritate. V. Miserator et misericors Dominus, patiens et mul

tum misericors. Omnibus. 

Lectio V 

At semper meminerimus oportet, totam expiatiónis virtutem ab uno 

Christi cruènto sacrificio pendere, quod sine temporis intermissióne in no

stris altaribus incruènto modo renovatur; siquidem una eademque est